ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ АМО «СЕЛЬСОВЕТ АМУШИНСКИЙ»

          10.01.2018                                                               С.АМУШИ

Присутствовали депутаты:

1.Исланов Сайгидгосен Хабибович
2.Магомедвалидов Магомедгаджи Магомедвалидович
3.Магомедова Машидат Нуричоевна
4.Абдулмаликов Исагаджи Лабазанович
5.Абулмуслимов Гусейн Гитинамагомедович
6.Нурмагомедова Хадижат Нурмагомедовна
7.Абдурахманов Шахбан Исагаджиевич.
8.Магомедов Магомед Газимагомедович.

9.Гитиномагомедов Омарасхаб Юсупович
                                   Председатель собрания              Магомедкамилов К.С.
                                   Секретарь собрания                    Магомедвалидов М.М.
                                            ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об  исполнении бюджета за 2017год
2. Утверждение бюджета муниципального образования «сельсовет Амушинский» на 2018 год по доходам и расходам.

3. О контроле  за исполнением бюджета.

                                    ПОСТАНОВИЛИ :

1. Утвердить исполнение бюджета за 2017 год ДОХОДЫ в сумме  2400236,13 рублей: в том числе:                           назначено:                      исполнено
   1)НДФЛ                                         22300                              23234,61
   2)сельхозналог                                3200

   -

   3)налог на им.физ.лиц                 100000                              91022,75
   4)земельный налог                       130700

           138160,52
   5)дотации                                     1774300                             1774300
   6)остаток на н.г                           500619,17                         500619,17
   7)прочие поступления                    5000

   8) ВУС                                            57000                                57000

   9)дорожные фонды                     119500                                 119500
                 ИТОГО                     2712619,17                                 2703837,5
                                     РАСХОДЫ в сумме 2536344,75 рублей , в том числе :
        1)аппарат                                      1328123                              1204471,15
        2)ВУС                                              57000                                 57000
        3)благоустройство                        588585,17                          586286,6
        4)ЗАГС

        5)ФК  и спорт                                 30000                                   -
        6) СДК                                            208911                                 188587
                      ИТОГО                          2712619,17                          2536344,75 остаток 167492,3
      2. Утвердить бюджет МО «сельсовет Амушинский» по доходам и расходам на 2018 год в сумме  2696992,3 рублей.    в том числе  :
  ДОХОДЫ : 2696992,3 рублей
                                                                                                                                                                                                     1)Дотации                       2011000

2) земельный налог          131000
3)налог на им.физ.лиц      125800
      4)НДФЛ                               25200

5)сельхозналог                      3200
6) ВУС                                 61000

7) субсидии                         167300

6)остаток на н.г                   167492,3
                 ИТОГО          2696992,3

  С последующим  изменением в случае необходимости.                                                                   РАСХОДЫ :    2696992,3  рублей              в том числе :                                                                                                    аппарат –                      1423941,3 руб.

ВУС      -                         61000 руб

Благ-во ул.освещение    30000 руб
Благоустройство –        869059 руб.

 СДК                   -         262992 руб

ФК и спорт          -         50000 руб
ЗАГС                    -                                                                                                                               с  последующим изменением в случае необходимости.
в том числе расходы остатка  в сумме  167492,3 руб.
                                 ИТОГО  2696992,3
      3. Контроль за исполнением бюджета возложить на гл. бухгалтера Саидбегову Е.Ф.

      4.Общий контроль – на главу АМО «сельсовет Амушинский»-Магомедкамилова К.С.

Председатель собрания                                                      К.Магомедкамилов
                       Секретарь собрания                                                             М. Магомедвалидов